اقتصادي ایران
بازار ارز (حواله نیما): دلار 158,106 یورو 184,189

بورس تهران: شاخص کل 1,028,537

قیمت طلا : سکه بهار آزادى 74,350,000

قیمت نفت: سبد اوپک 41/34

سال بیست وهشتم شماره 7314
شنبه 17 خرداد 1399
14 شوال 1441 - 6 ژوئن 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

مدیرعامل صندوق توسعه ملى خبر داد

صنعت خودرو از صندوق توسعه ملى یک میلیارد دلار گرفت

2 سیاست
در صفحه هاي دیگر

رفع انسداد منابع ارزى در بانک هاى خارجى
با جدیت پیگیرى شود

رئیس جمهورى در گفت وگو با رئیس کل بانک مرکزى:

سرمقاله